UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 91/PGDĐT
V/v triển khai sáng kiến kinh nghiệm

ngành Giáo dục và Đào tạo

năm học 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 20 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận.

Căn cứ Công văn số 30/PKT ngày 09/3/2023 của Phòng Kinh tế quận Ba

Đình về việc thực hiện công tác sáng kiến cơ sở năm 2023;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023, nhằm nâng cao chất lượng và phát

huy hiệu quả các sáng kiến kinh nghiệm (SKKN) ngành Giáo dục và Đào tạo quận

Ba Đình, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học và THCS trên địa bàn quận triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo các cá nhân của nhà trường hoàn thiện hồ sơ theo Công văn số

30/PKT ngày 09/3/2023 của Phòng Kinh tế - Cơ quan thường trực Hội đồng Khoa

học - Công nghệ;

2.  Thực hiện nộp file (bản word) SKKN của các cá nhân lên bộ nhớ dùng

chung của Ngành tại địa chỉ bit.ly/skknMN (cấp Mầm non), bit.ly/skknTH (cấp

Tiểu học), bit.ly/skknTHCS (cấp THCS); đồng thời cập nhật thông tin các SKKN

lên link trực tuyến bit.ly/skkn20222023, hoàn thành trước 17h00 ngày 27/3/2023

(thứ Hai). Phòng Giáo dục và Đào tạo phân công lãnh đạo, chuyên viên, giáo viên

cốt cán đọc, góp ý các SKKN mà các trường nộp trong thời gian từ ngày 28/3 đến

hết ngày 31/3/2023 (thứ Sáu).

3. Trên cơ sở góp ý của lãnh đạo, chuyên viên, giáo viên cốt cán của Phòng

Giáo dục và Đào tạo, các trường chỉ đạo các tác giả của SKKN chỉnh sửa, hoàn

thiện SKKN, sau đó nộp SKKN (bản chính thức) lên kho học liệu số dùng chung

của Ngành tại địa chỉ bit.ly/bancuoiMN (cấp Mầm non), bit.ly/bancuoiTH (cấp

Tiểu học) và bit.ly/bancuoiTHCS (cấp THCS) trong thời gian từ ngày 03/4 đến hết

ngày 10/4/2023 theo quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị đồng chí Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học và THCS trên địa bàn quận triển khai, thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở GDĐT;

- UBND quận;

- Phòng Kinh tế quận;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

		2023-03-20T10:47:27+0700

		2023-03-20T10:48:09+0700